
 

 

 На основу члана 1. и 2. Закона о донацијама и хуманитарној помоћи („Службени 

лист СРЈ“ бр. 53/01, 61/01 – исправка, 36/02 , „Службени гласник РС“ бр.101/05) и члана  

37. став 1. тачка 6. Статута општине Босилеград („Службени гласник Пчињског округа“ бр. 

16/08 и 20/09, „Службени гласник града Врања“ ,бр. 45/13), Скупштина Општине 

Босилеград на седници одржаној дана 12.09.2016. године, донела је  

 

 

О Д Л У К У 

о допуни  Одлуке о изградњи и реновирању објеката од важности за Општину 

Босилеград    уз помоћ донатора  

 

 

Члан 1. 

 

  У Одлуци о изградњи и реновирању објеката од важности за Општину Босилеград    

уз помоћ донатора („Службени гласник града Врања“, број 7/16) у члану 3. тачка на крају 

члнана замењује се запетом  и додају речи: „ СД „Младост“ и других корисника која 

располажу одговарајућим људством, уз сагласност њихових Управних  одбора.“  

 

 

 

Члан 2. 

 

Ов одлука ступа на снагу даном доношењ, а биће  објављена  у “Службеном  

гласнику  града Врања“ . 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број:06-341/2016 

У Босилеграду, дана 12.09.2016. године 

 

Председник, 

                                                                                                                       Славчо Владимиров 


